
令和４年（2022 年）６月２４日 

 

前期生保護者の皆様 

 

 

市立札幌開成中等教育学校 

校 長  宮田 佳幸 

 

 

６月分学校徴収金口座引落日のお知らせ 

 

 

初夏の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申

し上げます。また、日ごろより本校の教育活動に御理解と御協力をいただき感謝

申し上げます。 

さて、６月分の学校徴収金の引落し日が近づいてまいりましたので下記のと

おりお知らせいたします。 

納入金額を御確認のうえ、前日までに登録口座に御入金ください。 

 

 

記 

 

１，６月分の引落日    ６月２７日（月） 

              

２，６月分納入額  

 

※ 援助認定の御家庭は、給食費を除いた金額になります。 

※ 長子外のお子さまのいる御家庭は、資友会費を除いた金額になります。 

※ 新型コロナウイルス感染症に伴う出席停止の措置があった場合、翌月の給食費から

減額調整いたします。 

 １年 ２年 ３年 

給食費 ５，２５０円 ５，２５０円 ５，２５０円 

資友会 ８４０円 ４６０円 ４６０円 

手数料 １１０円   １１０円 １１０円 

合 計 ６，２００円 ５，８２０円 ５，８２０円 

    


